News  Release

令和 5 年 9 月 11 日

各 位

東 濃 信 用 金 庫

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和 5年 10 月 1日から開始される消費税の適格請求書等保存方式（インボイス制度）

について、当金庫の適格請求書発行事業者登録番号をお知らせします。

登録番号 T７２００００５００８３２６

名   称 東濃信用金庫

本店所在地 岐阜県多治見市本町 2 丁目 5 番地の 1

 なお、上記の登録番号は、国税庁の「インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」か

らもご確認いただけます。

 以上